RMU:33620 93-04-11 IMA1-60720  002 CFE

CUENTA:77DC06C017710340

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:98 DEMANDA CONTRATADA kW:98 CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RB962C

PERIODO FACTURADO:25 JUL 25-25 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$24,318

$24,318

(VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N
.)

(VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N
.)

X X

99.99

Suministro 740.70 0.00 0.00 740.70

Distribución 0.00 1,600.62 0.00 1,600.62

Transmisión 0.00 0.00 1,505.09 1,505.09

CENACE 0.00 0.00 54.08 54.08

Energía 0.00 0.00 9,764.46 9,764.46